
Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

3

5

(B)
Govi Mirko
Natucci Matteo
Panerai Andrea
Mazzi Gianni
(A)
Salvatori Domenico
Facondini Luigi
Balduini Andrea
Masini Gabriele
(B)
Cipriani Graziano
Chirici Cristiano
Terni Alessio
Guidarini Giacomo
(A)
Negri Stefano
La Gatta Antonio
Savazzi Ernesto
Alvarez Enrico
(A)
Corbelli Marcello
Manganelli Roberto
Salvalaglio Ivan dino
Pacciani Stefano

Team Wild Erreà A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Olimpia S.P.S.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

30.570

25.330

23.190

12.360

9.860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

3

5

(A)
Batignani Michele
Bambagioni Francesco
Moretti Christian
Manfredini Enzo
(A)
Salvatori Domenico
Facondini Luigi
Balduini Andrea
Masini Gabriele
(B)
Cipriani Graziano
Chirici Cristiano
Terni Alessio
Guidarini Giacomo
(A)
Negri Stefano
La Gatta Antonio
Savazzi Ernesto
Alvarez Enrico
(A)
Corbelli Marcello
Manganelli Roberto
Salvalaglio Ivan dino
Pacciani Stefano

A.P.S.  Grosseto

Lenza Club Riccione A.P.S.

A.P.S.  Grosseto

Olimpia S.P.S.

Lenza Senese - Merse Sport Asd

28.200

25.330

23.190

12.360

9.860

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

4

1

(B)
Govi Manuel
Lusetti Alessandro
Ramponi Paolo
Ferrari Romeo
(A)
Nardelli Christian
Brunetti Paolo
Ferretti Paolo
Clementi Diego
(A)
Cauzzi Fabio
Corsi Marco
Zanotti Elisa
Manni Marco
(B)
Sartori Daniele
Dal Dosso Vittorio
Brigato Cristian
Dalsecchi Daniel
(B)
Chioatto Leonardo
Valieri Davide
Stella Angelo
Lucca Devis

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Alto Panaro

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

27.720

22.400

21.180

15.020

10.400

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

2

5

(B)
Gatti Marco
Sinibaldi Lorenzo
Raggi Riccardo
Tubertini Matteo
(A)
Nardin Marco
Donà Daniele
Teso Paolo
Berton Federico
(A)
Granatelli Alessandro
Massatani Paolo
Mobbili Massimiliano
Zura Riccardo
(A)
Maluta Eddy
Trevisan Andrea
Bottos Paolo tarcisi
Zago Marco
(A)
Guerra Gabriele
Morri Andrea
Ronconi Cristian
Riceputi Nicola

Lenza Emiliana

Pescatori Padovani Asd

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Team Topfish A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

36.360

22.080

20.150

14.470

12.610

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

1

4

5

(A)
Panin Paolo
Scano Mattia
Albani Maurizio
Zampollo Triestino
(A)
Bruina Diego
Furlan Alessandro
Spimpolo Loris
Borin Rino
(A)
Cavicchi Stefano
Rizzetto Matteo
Reggianini Massimo
Plazzi Giancarlo
(B)
Olmeda Dino michele
Forlani Erminio
Aiudi Daniele
Macari Michele
(A)
Panerai Paolo
Lorenzon Walter
Rosso Luca
Gallo Giacomo

Tritone S.P.S.

Castelmaggiore

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Wild Erreà A.S.D.

18.830

17.380

14.350

13.040

10.360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

1

4

(A)
Avetisian Armen
Albori Roberto
Merlaratti Andrea
Pozzati Mauro
(A)
Veronese Isacco
Toffali Marco
Ricca Emanuele
Ferrari Daniel
(B)
Mari Cristian
Camurati Matteo
Greci Gianluca
Malservisi Massimo
(A)
Caprini Giorgio
Polleri Massimo
Caovilla Enzo
Colombi Piero
(A)
Boselli Gianni
Manferdini Alan
Miari Enrico
Ficara Salvatore

Pesca Piacentina A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Alto Panaro

Cascinamatese Asd

Gatto Azzurro A.S.D.P.

17.600

15.740

12.650

12.630

10.650

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Box Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

5

2

1

(A)
Marchese Manuel
Casilli Alessio
Barbaro Cristiano
Casale Mario
(A)
Frulloni Giovanni
Frulloni Franco
Bolognesi Giuseppe
Cavina Claudio
(A)
Cipolla Giuseppe
Battizocco Mattia
Donzelli Gianluca
Carraro Wanni
(A)
Zamboni Stefano
Castellan Massimo
Aggio Daniele
Crivellin Maurizio
(A)
Di Giacinto Francesco
Sabau Florina mirel
Gridan Laurentiu
Aresti Luca

Lenza Emiliana

Bagnacavallese S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pokers Tor Lupara A.S.D.

41.490

30.780

29.270

20.690

15.360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore G Zona A

FIPSAS

NoteDirettore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Marchese Manuel
Casilli Alessio
Barbaro Cristiano
Casale Mario
(B)
Gatti Marco
Sinibaldi Lorenzo
Raggi Riccardo
Tubertini Matteo
(B)
Govi Mirko
Natucci Matteo
Panerai Andrea
Mazzi Gianni
(A)
Batignani Michele
Bambagioni Francesco
Moretti Christian
Manfredini Enzo
(B)
Govi Manuel
Lusetti Alessandro
Ramponi Paolo
Ferrari Romeo
(A)
Panin Paolo
Scano Mattia
Albani Maurizio
Zampollo Triestino
(A)
Avetisian Armen
Albori Roberto
Merlaratti Andrea
Pozzati Mauro
(A)
Frulloni Giovanni
Frulloni Franco
Bolognesi Giuseppe
Cavina Claudio

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

2

41.490

36.360

30.570

28.200

27.720

18.830

17.600

30.780

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
16:26:58

Direttore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

9

10

11

12

13

14

15

16

(A)
Salvatori Domenico
Facondini Luigi
Balduini Andrea
Masini Gabriele
(A)
Nardelli Christian
Brunetti Paolo
Ferretti Paolo
Clementi Diego
(A)
Nardin Marco
Donà Daniele
Teso Paolo
Berton Federico
(A)
Bruina Diego
Furlan Alessandro
Spimpolo Loris
Borin Rino
(A)
Veronese Isacco
Toffali Marco
Ricca Emanuele
Ferrari Daniel
(A)
Cipolla Giuseppe
Battizocco Mattia
Donzelli Gianluca
Carraro Wanni
(B)
Cipriani Graziano
Chirici Cristiano
Terni Alessio
Guidarini Giacomo
(A)
Cauzzi Fabio
Corsi Marco
Zanotti Elisa
Manni Marco

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

2

2

2

2

2

3

3

3

25.330

22.400

22.080

17.380

15.740

29.270

23.190

21.180

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
16:26:59

Direttore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

17

18

19

20

21

22

23

24

(A)
Granatelli Alessandro
Massatani Paolo
Mobbili Massimiliano
Zura Riccardo
(A)
Cavicchi Stefano
Rizzetto Matteo
Reggianini Massimo
Plazzi Giancarlo
(B)
Mari Cristian
Camurati Matteo
Greci Gianluca
Malservisi Massimo
(A)
Zamboni Stefano
Castellan Massimo
Aggio Daniele
Crivellin Maurizio
(B)
Sartori Daniele
Dal Dosso Vittorio
Brigato Cristian
Dalsecchi Daniel
(A)
Maluta Eddy
Trevisan Andrea
Bottos Paolo tarcisi
Zago Marco
(B)
Olmeda Dino michele
Forlani Erminio
Aiudi Daniele
Macari Michele
(A)
Caprini Giorgio
Polleri Massimo
Caovilla Enzo
Colombi Piero

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Topfish A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Cascinamatese Asd

3

3

3

4

4

4

4

4

20.150

14.350

12.650

20.690

15.020

14.470

13.040

12.630

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
16:26:59

Direttore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

25

26

27

28

29

30

31

(A)
Negri Stefano
La Gatta Antonio
Savazzi Ernesto
Alvarez Enrico
(A)
Di Giacinto Francesco
Sabau Florina mirel
Gridan Laurentiu
Aresti Luca
(A)
Guerra Gabriele
Morri Andrea
Ronconi Cristian
Riceputi Nicola
(A)
Boselli Gianni
Manferdini Alan
Miari Enrico
Ficara Salvatore
(B)
Chioatto Leonardo
Valieri Davide
Stella Angelo
Lucca Devis
(A)
Panerai Paolo
Lorenzon Walter
Rosso Luca
Gallo Giacomo
(A)
Corbelli Marcello
Manganelli Roberto
Salvalaglio Ivan dino
Pacciani Stefano

Olimpia S.P.S. (Maver)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

4

5

5

5

5

5

5

12.360

15.360

12.610

10.650

10.400

10.360

9.860

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA  BOX

F.I.P.S.A.S.

Orario
16:26:59

Direttore di Gara
Rizzati Giovanni

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Feeder a Box 2024   Canalbianco loc. Piantamelon

1 06/04/2024

1^ prova nr. 1786318                    

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

612.720

31

0

0

0

19.765

0,00

TOTALI

0

612.720

31

0

0

0

19.765

0,00

0

0

0

0

0

612.720

0


	class settori.pdf (p.1-7)
	class giornata.pdf (p.8-11)
	stat.pdf (p.12)

