## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Govi Mirko Natucci Matteo Panerai Andrea Mazzi Gianni	Team Wild Erreà A.S.D.	30.570	1	
2	(A) Salvatori Domenico Facondini Luigi Balduini Andrea Masini Gabriele	Lenza Club Riccione A.P.S.	25.330	2	
4	(B) Cipriani Graziano Chirici Cristiano Terni Alessio Guidarini Giacomo	A.P.S. Grosseto	23.190	3	
3	(A) Negri Stefano La Gatta Antonio Savazzi Ernesto Alvarez Enrico	Olimpia S.P.S.	12.360	4	
5	(A) Corbelli Marcello Manganelli Roberto Salvalaglio Ivan dino Pacciani Stefano	Lenza Senese - Merse Sport Asd	9.860	5	

Note

**Settore** A

Zona

Α

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(A) Batignani Michele Bambagioni Francesco Moretti Christian Manfredini Enzo	A.P.S. Grosseto	28.200	1	
2	(A) Salvatori Domenico Facondini Luigi Balduini Andrea Masini Gabriele	Lenza Club Riccione A.P.S.	25.330	2	Т
4	(B) Cipriani Graziano Chirici Cristiano Terni Alessio Guidarini Giacomo	A.P.S. Grosseto	23.190	3	Т
3	(A) Negri Stefano La Gatta Antonio Savazzi Ernesto Alvarez Enrico	Olimpia S.P.S.	12.360	4	т
5	(A) Corbelli Marcello Manganelli Roberto Salvalaglio Ivan dino Pacciani Stefano	Lenza Senese - Merse Sport Asd	9.860	5	Т

Note

Settore

В

Zona

Α

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



**Settore C** 

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	(B) Govi Manuel Lusetti Alessandro Ramponi Paolo Ferrari Romeo	Gatto Azzurro A.S.D.P.	27.720	1	
2	(A) Nardelli Christian Brunetti Paolo Ferretti Paolo Clementi Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.	22.400	2	
3	(A) Cauzzi Fabio Corsi Marco Zanotti Elisa Manni Marco	Alto Panaro	21.180	3	
4	(B) Sartori Daniele Dal Dosso Vittorio Brigato Cristian Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000	15.020	4	
1	(B) Chioatto Leonardo Valieri Davide Stella Angelo Lucca Devis	Pesca Piacentina A.S.D.	10.400	5	

Note

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr.

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(B) Gatti Marco Sinibaldi Lorenzo Raggi Riccardo Tubertini Matteo	Lenza Emiliana	36.360	1	
3	(A) Nardin Marco Donà Daniele Teso Paolo Berton Federico	Pescatori Padovani Asd	22.080	2	
1	(A) Granatelli Alessandro Massatani Paolo Mobbili Massimiliano Zura Riccardo	Goldenfish Tubertini S.P.S.	20.150	3	
2	(A) Maluta Eddy Trevisan Andrea Bottos Paolo tarcisi Zago Marco	Team Topfish A.S.D.	14.470	4	
5	(A) Guerra Gabriele Morri Andrea Ronconi Cristian Riceputi Nicola	Team Romagna A.S.D.	12.610	5	

Note

Settore

D

Zona

Α

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Panin Paolo Scano Mattia Albani Maurizio Zampollo Triestino	Tritone S.P.S.	18.830	1	
3	(A) Bruina Diego Furlan Alessandro Spimpolo Loris Borin Rino	Castelmaggiore	17.380	2	
1	(A) Cavicchi Stefano Rizzetto Matteo Reggianini Massimo Plazzi Giancarlo	Tubertini Fishing Club A.S.D.	14.350	3	
4	(B) Olmeda Dino michele Forlani Erminio Aiudi Daniele Macari Michele	Lenza Club Riccione A.P.S.	13.040	4	
5	(A) Panerai Paolo Lorenzon Walter Rosso Luca Gallo Giacomo	Team Wild Erreà A.S.D.	10.360	5	

Note

**Settore** E

Zona

Α

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	(A) Avetisian Armen Albori Roberto Merlaratti Andrea Pozzati Mauro	Pesca Piacentina A.S.D.	17.600	1	
3	(A) Veronese Isacco Toffali Marco Ricca Emanuele Ferrari Daniel	Feeder Fishing Verona A.S.D.	15.740	2	
5	(B) Mari Cristian Camurati Matteo Greci Gianluca Malservisi Massimo	Alto Panaro	12.650	3	
1	(A) Caprini Giorgio Polleri Massimo Caovilla Enzo Colombi Piero	Cascinamatese Asd	12.630	4	
4	(A) Boselli Gianni Manferdini Alan Miari Enrico Ficara Salvatore	Gatto Azzurro A.S.D.P.	10.650	5	

Note

Settore

F

Zona

Α

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon Data 06-04-2024

Società Organizzatrice Futura 2000

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni



**Settore** G

Zona

Α

Giudice di Gara

**Gazzabin Sergio** 

Posto Gara	Вох	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	(A) Marchese Manuel Casilli Alessio Barbaro Cristiano Casale Mario	Lenza Emiliana	41.490	1	
4	(A) Frulloni Giovanni Frulloni Franco Bolognesi Giuseppe Cavina Claudio	Bagnacavallese S.P.S.	30.780	2	
5	(A) Cipolla Giuseppe Battizocco Mattia Donzelli Gianluca Carraro Wanni	Lanza A.D.P.S.	29.270	3	
2	(A) Zamboni Stefano Castellan Massimo Aggio Daniele Crivellin Maurizio	A.S.D. Futura 2000	20.690	4	
1	(A) Di Giacinto Francesco Sabau Florina mirel Gridan Laurentiu Aresti Luca	Pokers Tor Lupara A.S.D.	15.360	5	

Note

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie Campionato Italiano Feeder a Box 2024 Prova nr. 1 Data 06-04-2024

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA BOX**

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
1	(A) Marchese Manuel Casilli Alessio Barbaro Cristiano Casale Mario	Lenza Emiliana (Tubertini)	1	41.490
2	(B) Gatti Marco Sinibaldi Lorenzo Raggi Riccardo Tubertini Matteo	Lenza Emiliana (Tubertini)	1	36.360
3	(B) Govi Mirko Natucci Matteo Panerai Andrea Mazzi Gianni	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	1	30.570
4	(A) Batignani Michele Bambagioni Francesco Moretti Christian Manfredini Enzo	A.P.S. Grosseto (Yuki)	1	28.200
5	(B) Govi Manuel Lusetti Alessandro Ramponi Paolo Ferrari Romeo	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	1	27.720
6	(A) Panin Paolo Scano Mattia Albani Maurizio Zampollo Triestino	Tritone S.P.S. (Maver)	1	18.830
7	(A) Avetisian Armen Albori Roberto Merlaratti Andrea Pozzati Mauro	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	1	17.600
8	(A) Frulloni Giovanni Frulloni Franco Bolognesi Giuseppe Cavina Claudio	Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)	2	30.780

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni

Orario

16:26:58

Giudice di Gara

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Prova nr. 1 Data 06-04-2024

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA BOX**

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
9	(A) Salvatori Domenico Facondini Luigi Balduini Andrea Masini Gabriele	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	2	25.330
10	(A) Nardelli Christian Brunetti Paolo Ferretti Paolo Clementi Diego	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	22.400
11	(A) Nardin Marco Donà Daniele Teso Paolo Berton Federico	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	2	22.080
12	(A) Bruina Diego Furlan Alessandro Spimpolo Loris Borin Rino	Castelmaggiore (Maver)	2	17.380
13	(A) Veronese Isacco Toffali Marco Ricca Emanuele Ferrari Daniel	Feeder Fishing Verona A.S.D.	2	15.740
14	(A) Cipolla Giuseppe Battizocco Mattia Donzelli Gianluca Carraro Wanni	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	3	29.270
15	(B) Cipriani Graziano Chirici Cristiano Terni Alessio Guidarini Giacomo	A.P.S. Grosseto (Yuki)	3	23.190
16	(A) Cauzzi Fabio Corsi Marco Zanotti Elisa Manni Marco	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	3	21.180

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni

Orario

16:26:59

Giudice di Gara

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie Manifestazione Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Prova nr. 1 Data 06-04-2024

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA BOX**

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
17	(A) Granatelli Alessandro Massatani Paolo Mobbili Massimiliano Zura Riccardo	Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)	3	20.150
18	(A) Cavicchi Stefano Rizzetto Matteo Reggianini Massimo Plazzi Giancarlo	Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)	3	14.350
19	(B) Mari Cristian Camurati Matteo Greci Gianluca Malservisi Massimo	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	3	12.650
20	(A) Zamboni Stefano Castellan Massimo Aggio Daniele Crivellin Maurizio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	20.690
21	(B) Sartori Daniele Dal Dosso Vittorio Brigato Cristian Dalsecchi Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	15.020
22	(A) Maluta Eddy Trevisan Andrea Bottos Paolo tarcisi Zago Marco	Team Topfish A.S.D.	4	14.470
23	(B) Olmeda Dino michele Forlani Erminio Aiudi Daniele Macari Michele	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	4	13.040
24	(A) Caprini Giorgio Polleri Massimo Caovilla Enzo Colombi Piero	Cascinamatese Asd	4	12.630

Direttore di Gara

Rizzati Giovanni

Orario

16:26:59

Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Prova nr. 1 Data 06-04-2024

Campo di Gara Canalbianco loc. Piantamelon

Società Organizzatrice Futura 2000

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA BOX**

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.
25	(A) Negri Stefano La Gatta Antonio Savazzi Ernesto Alvarez Enrico	Olimpia S.P.S. (Maver)	4	12.360
26	(A) Di Giacinto Francesco Sabau Florina mirel Gridan Laurentiu Aresti Luca	Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)	5	15.360
27	(A) Guerra Gabriele Morri Andrea Ronconi Cristian Riceputi Nicola	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	5	12.610
28	(A) Boselli Gianni Manferdini Alan Miari Enrico Ficara Salvatore	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	5	10.650
29	(B) Chioatto Leonardo Valieri Davide Stella Angelo Lucca Devis	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	5	10.400
30	(A) Panerai Paolo Lorenzon Walter Rosso Luca Gallo Giacomo	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	5	10.360
31	(A) Corbelli Marcello Manganelli Roberto Salvalaglio Ivan dino Pacciani Stefano	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	5	9.860

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:26:59	Rizzati Giovanni	Gazzabin Sergio

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: Campionato Italiano Feeder a Box 2024

Campo Gara: Canalbianco loc. Piantamelon

Denominazione: 1º prova nr. 1786318

Società Organiz.: Futura 2000 Colmic

Prova n. 1 del 06/04/2024

	Zona <a></a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	612.720					612.720	
Presenti	31					31	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	19.765					19.765	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci I	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 612.720		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imn	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]		